



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 11.09.2014 № 662-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 11.09.2014 № 662-п «Об утверждении порядка оформления, выдачи и вручения государственных жилищных сертификатов на территории Оренбургской области в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» изменения:

1.1 В наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления слова «подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

1.2 В приложении к постановлению:

в наименовании и пункте 1 слова «подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» заменить словами «основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

в пункте 2 слово «подпрограммы» заменить словами «основного мероприятия»;

в пункте 3 слова «изъявивших желание получить сертификат в планируемом году» заменить словами «подтвердивших свое участие в основном мероприятии в планируемом году»;

в пункте 23 слова «подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище»» заменить словами «основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

по тексту слова «государственный заказчик подпрограммы» заменить словами «ответственный исполнитель основного мероприятия» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор

Ю.А.Берг